WOCHENMENU MITTAG mit Suppe oder Salat

vom 23. bis 25. April 2025

TAGESSUPPE

Menu 1
QUICHE

Menu 2
KALBSHACKBRATEN

Menu 3
HUMMERRAVIOLI

ZITRONENKUCHLEIN

ASSORTIERTER KASE

RAUSCHLINGSUPPE MIT BARLAUCHOL
& CROUTONS

Vegetarisch

MIT GEMUSE, PARMESAN
& SALATBUKETT AN FRENCH DRESSING

MIT KARTOFFELMOUSSLINE,
ROTWEINJUS & GLASIERTEN KAROTTEN

MIT HUMMERWURFEL, LEICHTER BISQUE
& DILL

MIT ERDBEER-RAHBARBERRAGOUT
& FRISCHEN ERDBEEREN

MIT GLARNER BIRNBROT VON GABRIEL
& BIRNENSENF

14

25

35

37

15.5

22

@) 1774 o
Roitawrant S ren 5

MARKTSALAT|MIT GEMUSESTREIFEN, KERNEN & CROUTON 16.5
AN HOUSEDRESSING
(MIT BLACK TIGER KREVETTEN) 29
"STROGANOFF" |MIT RINDSFILETWURFEL 48
& BUTTERSPATZLI
ohne Vorspeise 46
RINDSFILET-TARTAR|HANDGESCHNITTEN kl./gr.28.5/ 41

MIT BRIOCHETOAST & BUTTER

Bei Allergien und Lebensmittelunvertraglichkeiten sind wir Ihnen gerne behilflich.
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



